
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ БОРОДАЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
РЕШЕНИЕ

от 28.03.2023 г.  № 4/1    
                                                                                

Об итогах исполнения бюджета Бородачевского сельского поселения  
за 4 квартал 2022г.

       Заслушав и обсудив доклад главного бухгалтера администрации Бородачевского сельского 
поселения по данному вопросу Совет Бородачевского сельского поселения
р е ш и л:

1. Утвердить доклад об исполнении бюджета Бородачевского  сельского поселения за 
2. 4  квартал 2022год. ( прилагается)

3. Руководителям бюджетных учреждений Бородачевского сельского поселения вести строгий 
учёт использования бюджетных средств и соблюдать установленные лимиты на потребление 
электроэнергии и газа.

4. Данное решение вступает в силу после дня его официального обнародования на 
информационных стендах администрации Бородачевского  сельского поселения

Глава Бородачевского сельского поселения                                        А.И.Фомин



БОРОДАЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОТЧЕТ об исполнении бюджета за 4 квартал 2022г.структура
 доходной части бюджета поселения состоит из  налоговых и неналоговых доходов и. 
безвозмездные поступлений
^ Анализ исполнения доходной части бюджета Бородачевского сельского поселения за 4 
квартал 2022г.

Код дохода по КД Наименование показателя

Утвержден
о на 2022г.
Тыс.руб

Фактически 
исполнено, 
2022од,тыс 
руб

Процент 
исполнен
ия

000 0 00 00000 00 0000 000 ДОХОДЫ БЮДЖЕТА - ИТОГО 5 069,6 4 523,0 89,2

000 1 00 00000 00 0000 000
НАЛОГОВЫЕ  И
НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

2 278,7 1 732,2 76,0

000 1 01 00000 00 0000 000
НАЛОГИ  НА  ПРИБЫЛЬ,
ДОХОДЫ

589,3 586,1 99,5

000 1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 589,3 586,1 99,5

000 1 01 02010 01 0000 110  

Налог на  доходы физических лиц с
доходов,  источником  которых
является  налоговый  агент,  за
исключением  доходов,  в  отношении
которых исчисление и уплата налога
осуществляется  в  соответствии  со
статьями 227, 227.1 и 228 Налогового
кодекса Российской Федерации

586,9 583,5 99,4

000 1 01 02030 01 0000 110

Налог на  доходы физических лиц с
доходов  ,полученных  полученных
физическими лицами  в соответствии
со  статей  228  Налогового  кодекса
Российской Федерации

2,4 2,6 108,3

000 1 03 00000 00 0000 000

НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ,
УСЛУГИ),  РЕАЛИЗУЕМЫЕ  НА
ТЕРРИТОРИИ  РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ

552,6 543,6 98,4

000 1 03 02230 01 0000 110

Доходы  от  уплаты  акцизов  на
дизельное  топливо,  подлежащие
распределению  между  бюджетами
субъектов  Российской  Федерации  и
местными  бюджетами  с  учетом
установленных
дифференцированных  нормативов
отчислений в местные бюджеты

274,2 272,5 99,4

000 1 03 02240 01 0000 110

Доходы  от  уплаты  акцизов  на
моторные  масла  для  дизельных  и
(или) карбюраторных (инжекторных)
двигателей,  подлежащих
распределению  между  бюджетами
субъектов  Российской Федерации и
местными  бюджетами  с  учетом
установленных
дифференцированных  нормативов
отчислений в местные бюджеты

1,5 1,5 100,0

000 1 03 02250 01 0000 110 Доходы  от  уплаты  акцизов  на
автомобильный бензин, подлежащих
распределению  между  бюджетами
субъектов  Российской Федерации и
местными  бюджетами  с  учетом
установленных

307,6 300,9 97,8



дифференцированных  нормативов
отчислений в местные бюджеты

000 1 03 02260 01 0000 110

Доходы  от  уплаты  акцизов  на
прямогонный  бензин,  подлежащих
распределению  между  бюджетами
субъектов  Российской Федерации и
местными  бюджетами  с  учетом
установленных
дифференцированных  нормативов
отчислений в местные бюджеты

-30,7 -31,3 101,9

000 1 05 00000 00 0000 000
НАЛОГИ  НА  СОВОКУПНЫЙ
ДОХОД

0,0 0,0 0,0

000 1 05 03000 01 0000 110
Единый  сельскохозяйственный
налог

0,0 0,0 0,0

000 1 06 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 804,1 306,5 38,1

000 1 06 01000 10 0000 110 Налог на имущество физических лиц 14,2 15,5 109,2

000 1 06 01030 10 0000 110

Налог  на  имущество  физических
лиц,  взимаемый  по  ставкам,
применяемым  к  объектам
налогообложения,  расположенным  в
границах сельских поселений

14,2 15,5 109,2

000 1 06 06000 00 0000 110 Земельный налог 789,9 291,0 36,8

000 1 06 06033 10  0000 110 

Земельный  налог  с  организаций,
обладающих  земельным  участком,
расположенным в границах сельских
поселений

393,8 137,5 34,9

000 1 06 06043 10 0000 110

Земельный налог с физических лиц,
обладающих  земельным  участком,
расположенным в границах сельских
поселений

396,1 153,5 38,8

000 1 13 00000 00 0000 000

ДОХОДЫ  ОТ  ОКАЗАНИЯ
ПЛАТНЫХ  УСЛУГ  (РАБОТ)  И
КОМПЕНСАЦИИ  ЗАТРАТ
ГОСУДАРСТВА

332,6 295,9 88,9

000 1 13 01995 10 0000 130
Прочие доходы от оказания платных
услуг  (работ)  получателями  средств
бюджетов сельских поселений

190,0 153,3 80,7

000 1 13 02995 10 0000 130
Прочие  доходы  от  компенсации
затрат бюджетов сельских поселений

142,6 142,6 100,0

000 1 16 00000 00 0000 000
ШТРАФЫ,  САНКЦИИ,
ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА

0,0 0,0 0,0

000 1 16 51040 02 0000 140

Денежные  взыскания  (штрафы),
установленные  законами  субъектов
Российской  Федерации  за
несоблюдение  муниципальных
правовых  актов,  зачисляемые  в
бюджеты поселений

0,0 0,0 0,0

000 2 00 00000 00 0000 000
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ
ПОСТУПЛЕНИЯ

2 790,9 2790,8 100,0

000 2 02 00000 00 0000 000

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ
ПОСТУПЛЕНИЯ  ОТ  ДРУГИХ
БЮДЖЕТОВ  БЮДЖЕТНОЙ
СИСТЕМЫ  РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ

2 790,9 2 790,8 100,0

000 2 02 01000 00 0000 150
Дотации  бюджетам  субъектов
Российской  Федерации  и
муниципальных образований

510,0 510,0 100,0



000 2 02 15001 00 0000 150
Дотации  на  выравнивание
бюджетной обеспеченности

510,0 510,0 100,0

000 2 02 15001 10 0000 150
Дотации  бюджетам  сельских
поселений  на  выравнивание
бюджетной обеспеченности

510,0 510,0 100,0

000 2 02 15002 10 0000 150

Дотации  бюджетам  сельских
поселений   на  поддержку  мер  по
обеспечению  сбалансированности
бюджетов 

0,0 0,0 0,0

000 2 02 30000 00 0000 150
Субвенции  бюджетам  субъектов
Российской  Федерации  и
муниципальных образований 

63,1 63,1 100,0

000 2 02 30024 00 0000 150

Субвенции  бюджетам  поселений  на
выполнение  передаваемых
полномочий  субъектов  Российской
Федерации 

62,0 62,0 100,0

000 2 02 30024 10 0000 150

Субвенции  бюджетам  сельских
поселений  на  выполнение
передаваемых полномочий субъектов
Российской Федерации 

62,0 62,0 100,0

000 2 02 30024 10 0000 150

Субвенции  бюджетам  сельских
поселений  на  выполнение
передаваемых полномочий субъектов
Российской Федерации

1,1 1,1 100,0

000 2 02 35118 10 0000 150

Субвенции  бюджетам  на
осуществление  первичного
воинского учета на территориях, где
отсутствуют военные комиссариаты

1,1 1,1 100,0

000 2 02 4000 00 0000 150 Иные межбюджетные трансферты 2 217,8 2 217,7 100,0

000 2 02 40014 00 0000 150

Межбюджетные
трансферты  ,передаваемые
бюджетам  муниципальных
образований на осуществление части
полномочий  по  решению  вопросов
местного значения в соответствии с
заключенными соглашениями

402,1 402,0 99,9

000 2 02 40014 10 0000 150

Межбюджетные
трансферты  ,передаваемые
бюджетам  сельских  поселений  из
бюджетов  муниципальных  районов
на осуществление части полномочий
по  решению  вопросов  местного
значения  в  соответствии  с
заключенными соглашениями

402,1 402,0 99,9

000 2 02 49999 00 0000 150
Прочие  межбюджетные трансферты,
передаваемые бюджетам

1 815,7 1 815,7 100,0

000 2 02 49999 10 0000 150
Прочие  межбюджетные трансферты,
передаваемые  бюджетам  сельских
поселений

1 815,7 1 815,7 100,0

0,000 2 19 60010 10 0000 150

Возврат  прочих  остатков
субсидий  ,субвенций  и   иных
межбюджетных
трансфертов  ,имеющих  целевое
назначение  ,прошлых  лет  из
бюджетов сельских поселений

0,0 0,0 0,0

^ Исполнение расходной части бюджета Бородачевского сельского поселения за  4 квартал 2022
г.



Наименование

ра
зд

ел

по
др

аз
де

л Утверждено 
на 2022г.
Тыс.руб

Фактически 
исполнено, 
2022год,тыс 
руб

Процент 
исполнения

1 2 3

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 01 00 1 941,9 1 937,3 99,8
Функционирование высшего должностного лица 
субъекта Российской Федерации и муниципального 
образования 01 02 811,4 811,3 99,9
Функционирование Правительства Российской 
Федерации, высших исполнительных органов 
государственной власти субъектов Российской 
Федерации, местных администраций 01 04 1 070,5 1 069,2 99,9
Обеспечение деятельности финансовых, налоговых 
и таможенных органов и органов финансового 
(финансово-бюджетного) надзора 01 06 24,0 24,0 100,0
Резервные фонды 01 11 3,0 0,0 0,0
Общегосударственные вопросы 01 13 33,0 32,8 99,4
НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 02 00 62,0 62,0 100,0
Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 03 62,0 62,0 100,0

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И 
ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 03 00 18,0 18,0 100,0
Обеспечение пожарный безопасности 03 10 18,0 18,0 100,0
НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 04 00 522,6 93,8 8,0
Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09 522,6 93,8 18,0
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 05 00 1 626,3 1 621,2 99,7
Коммунальное хозяйство 05 02 114,3 114,2 99,9
Благоустройство 05 03 497,2 496,3 99,8

Другие вопросы в области жилищно-коммунального
хозяйства 05 05 1 014,8 1 010,7 99,6
КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 08 00 927,1 917,7 98,9
Культура 08 01 927,1 917,7 98,9
СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 10 00 6,0 6,0 100,0
Пенсионное обеспечение 10 01 6,0 6,0 100,0
ИТОГО:     5 133,9 4 656,0 90,7

^ Исполнение расходной части бюджета Бородачевского сельского поселения  по КОСГУ за  4
квартал 2022 г

2. Расходы бюджета

 Наименование показателя Код
стро

-
ки

Код расхода по бюджетной
классификации

Утвержденные 
бюджетные 
назначения

Исполнено Неисполненные
назначения

1   3 4 5 6

Расходы бюджета - всего   x 5 133 876.00 4656030,85 477 845.15
в том числе:          
Фонд оплаты труда государствен-

ных (муниципальных) органов
  94

7
010
2

9000
0

00010 12
1

621 600,00 621 600,00 -

Взносы по обязательному соци-
альному страхованию на выплаты де-
нежного содержания и иные выплаты 
работникам государственных (му-
ниципальных) органов

  94
7

010
2

9000
0

00010 12
9

189 800,00 189 721,25 78,75

Фонд оплаты труда государствен-
ных (муниципальных) органов

  94
7

010
4

9000
0

00020 12
1

430 200,00 430 196,00 4,00



Взносы по обязательному соци-
альному страхованию на выплаты де-
нежного содержания и иные выплаты 
работникам государственных (му-
ниципальных) органов

  94
7

010
4

9000
0

00020 12
9

141 600,00 141 500,51 99,49

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг

  94
7

010
4

9000
0

00020 24
4

478 200,00 477 902,63 297,37

Закупка энергетических ресурсов   94
7

010
4

9000
0

00020 24
7

9 600,00 9 527,02 72,98

Уплата налога на имущество 
организаций и земельного налога

  94
7

010
4

9000
0

00020 85
1

3 400,00 3 315,00 85,00

Уплата прочих налогов, сборов   94
7

010
4

9000
0

00020 85
2

5 100,00 5 039,00 61,00

Уплата прочих налогов   94
7

010
4

9000
0

00020 85
3

1 300,00 644,63 655,37

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг

  94
7

010
4

9000
0

70010 24
4

1 100,00 1 100,00 -

Иные межбюджетные трансфер-
ты

  94
7

010
6

9000
0

80250 54
0

24 000,00 24 000,00 -

Резервные средства   94
7

011
1

9900
0

80070 87
0

3 000,00 - 3 000,00

Уплата прочих налогов   94
7

011
3

9900
0

80020 85
3

700,00 588,00 112,00

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг

  94
7

011
3

9900
0

80160 24
4

32 300,00 32 176,50 123,50

Фонд оплаты труда государствен-
ных (муниципальных) органов

  94
7

020
3

9000
0

51180 12
1

46 100,00 46 100,00 -

Взносы по обязательному соци-
альному страхованию на выплаты де-
нежного содержания и иные выплаты 
работникам государственных (му-
ниципальных) органов

  94
7

020
3

9000
0

51180 12
9

13 900,00 13 900,00 -

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг

  94
7

020
3

9000
0

51180 24
4

2 000,00 2 000,00 -

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг

  94
7

031
0

9900
0

23020 24
4

18 000,00 18 000,00 -

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг

  94
7

040
9

9900
0

21010 24
4

552 600,00 93 814,00 458 786,00

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг

  94
7

050
2

9900
0

20110 24
4

114 300,00 114 215,00 85,00

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг

  94
7

050
3

0100
1

S227
0

24
4

166 666,70 166 666,70 -

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг

  94
7

050
3

9900
0

25030 24
4

2 500,00 2 500,00 -

Закупка энергетических ресурсов   94
7

050
3

9900
0

25030 24
7

20 000,00 19 986,39 13,61

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг

  94
7

050
3

9900
0

25070 24
4

6 800,00 6 800,00 -

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг

  94
7

050
3

9900
0

25080 24
4

284 600,00 283 706,86 893,14

Иные межбюджетные трансфер-
ты

  94
7

050
3

9900
0

S227
0

54
0

16 666,70 16 666,70 -

Фонд оплаты труда учреждений   94
7

050
5

9900
0

00590 11
1

422 100,00 422 019,00 81,00

Взносы по обязательному соци-
альному страхованию на выплаты по 
оплате труда работников и иные 
выплаты работникам учреждений

  94
7

050
5

9900
0

00590 11
9

135 700,00 135 670,18 29,82

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг

  94
7

050
5

9900
0

00590 24
4

19 200,00 18 138,49 1 061,51

Закупка энергетических ресурсов   94
7

050
5

9900
0

00590 24
7

145 000,00 142 454,27 2 545,73

Уплата прочих налогов, сборов   94
7

050
5

9900
0

00590 85
2

7 033,30 7 000,00 33,30

Уплата прочих налогов   94
7

050
5

9900
0

00590 85
3

3 933,30 3 638,96 294,34

Фонд оплаты труда учреждений   94
7

050
5

9900
0

20110 11
1

215 000,00 215 000,00 -



Взносы по обязательному соци-
альному страхованию на выплаты по 
оплате труда работников и иные 
выплаты работникам учреждений

  94
7

050
5

9900
0

20110 11
9

66 000,00 66 000,00 -

Исполнение судебных актов Рос-
сийской Федерации и мировых 
соглашений по возмещению причи-
ненного вреда

  94
7

050
5

9900
0

80090 83
1

800,00 734,93 65,07

Фонд оплаты труда учреждений   94
7

080
1

9900
0

00590 11
1

485 000,00 484 168,97 831,03

Взносы по обязательному соци-
альному страхованию на выплаты по 
оплате труда работников и иные 
выплаты работникам учреждений

  94
7

080
1

9900
0

00590 11
9

150 600,00 150 556,39 43,61

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг

  94
7

080
1

9900
0

00590 24
4

198 200,00 195 796,70 2 403,30

Закупка энергетических ресурсов   94
7

080
1

9900
0

00590 24
7

61 000,00 55 466,14 5 533,86

Уплата прочих налогов   94
7

080
1

9900
0

00590 85
3

1 200,00 644,63 555,37

Фонд оплаты труда учреждений   94
7

080
1

9900
0

72490 11
1

23 867,89 23 867,89 -

Взносы по обязательному соци-
альному страхованию на выплаты по 
оплате труда работников и иные 
выплаты работникам учреждений

  94
7

080
1

9900
0

72490 11
9

7 208,11 7 208,11 -

Пособия, компенсации и иные 
социальные выплаты гражданам, 
кроме публичных нормативных обяза-
тельств

  94
7

100
1

9900
0

80050 32
1

6 000,00 6 000,00 -

Результат исполнения бюджета 
(дефицит/профицит)   x x -133 063.45 x

                                                                                                                                                                                                     
Сведения о численности муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений с указанием затрат на 
денежное содержание

Наименование учреждения             штатная численность                                        затраты на денежное 
                                                                                                      содержание (тыс.руб.)

Администрация Бородачевского
 сельского поселения                                         2                                                                   указать ваши цифры
              
МУК «Бородачевский центр
культуры и досуга»                                           6                                                                    указать ваши цифры


	
	РЕШЕНИЕ

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	 
	947
	0102
	90000
	00010
	121
	621 600,00
	621 600,00
	-
	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	 
	947
	0102
	90000
	00010
	129
	189 800,00
	189 721,25
	78,75
	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	 
	947
	0104
	90000
	00020
	121
	430 200,00
	430 196,00
	4,00
	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	 
	947
	0104
	90000
	00020
	129
	141 600,00
	141 500,51
	99,49
	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	 
	947
	0104
	90000
	00020
	244
	478 200,00
	477 902,63
	297,37
	Закупка энергетических ресурсов
	 
	947
	0104
	90000
	00020
	247
	9 600,00
	9 527,02
	72,98
	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	 
	947
	0104
	90000
	00020
	851
	3 400,00
	3 315,00
	85,00
	Уплата прочих налогов, сборов
	 
	947
	0104
	90000
	00020
	852
	5 100,00
	5 039,00
	61,00
	Уплата прочих налогов
	 
	947
	0104
	90000
	00020
	853
	1 300,00
	644,63
	655,37
	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	 
	947
	0104
	90000
	70010
	244
	1 100,00
	1 100,00
	-
	Иные межбюджетные трансферты
	 
	947
	0106
	90000
	80250
	540
	24 000,00
	24 000,00
	-
	Резервные средства
	 
	947
	0111
	99000
	80070
	870
	3 000,00
	-
	3 000,00
	Уплата прочих налогов
	 
	947
	0113
	99000
	80020
	853
	700,00
	588,00
	112,00
	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	 
	947
	0113
	99000
	80160
	244
	32 300,00
	32 176,50
	123,50
	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	 
	947
	0203
	90000
	51180
	121
	46 100,00
	46 100,00
	-
	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	 
	947
	0203
	90000
	51180
	129
	13 900,00
	13 900,00
	-
	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	 
	947
	0203
	90000
	51180
	244
	2 000,00
	2 000,00
	-
	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	 
	947
	0310
	99000
	23020
	244
	18 000,00
	18 000,00
	-
	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	 
	947
	0409
	99000
	21010
	244
	552 600,00
	93 814,00
	458 786,00
	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	 
	947
	0502
	99000
	20110
	244
	114 300,00
	114 215,00
	85,00
	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	 
	947
	0503
	01001
	S2270
	244
	166 666,70
	166 666,70
	-
	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	 
	947
	0503
	99000
	25030
	244
	2 500,00
	2 500,00
	-
	Закупка энергетических ресурсов
	 
	947
	0503
	99000
	25030
	247
	20 000,00
	19 986,39
	13,61
	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	 
	947
	0503
	99000
	25070
	244
	6 800,00
	6 800,00
	-
	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	 
	947
	0503
	99000
	25080
	244
	284 600,00
	283 706,86
	893,14
	Иные межбюджетные трансферты
	 
	947
	0503
	99000
	S2270
	540
	16 666,70
	16 666,70
	-
	Фонд оплаты труда учреждений
	 
	947
	0505
	99000
	00590
	111
	422 100,00
	422 019,00
	81,00
	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений
	 
	947
	0505
	99000
	00590
	119
	135 700,00
	135 670,18
	29,82
	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	 
	947
	0505
	99000
	00590
	244
	19 200,00
	18 138,49
	1 061,51
	Закупка энергетических ресурсов
	 
	947
	0505
	99000
	00590
	247
	145 000,00
	142 454,27
	2 545,73
	Уплата прочих налогов, сборов
	 
	947
	0505
	99000
	00590
	852
	7 033,30
	7 000,00
	33,30
	Уплата прочих налогов
	 
	947
	0505
	99000
	00590
	853
	3 933,30
	3 638,96
	294,34
	Фонд оплаты труда учреждений
	 
	947
	0505
	99000
	20110
	111
	215 000,00
	215 000,00
	-
	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений
	 
	947
	0505
	99000
	20110
	119
	66 000,00
	66 000,00
	-
	Исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению причиненного вреда
	 
	947
	0505
	99000
	80090
	831
	800,00
	734,93
	65,07
	Фонд оплаты труда учреждений
	 
	947
	0801
	99000
	00590
	111
	485 000,00
	484 168,97
	831,03
	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений
	 
	947
	0801
	99000
	00590
	119
	150 600,00
	150 556,39
	43,61
	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	 
	947
	0801
	99000
	00590
	244
	198 200,00
	195 796,70
	2 403,30
	Закупка энергетических ресурсов
	 
	947
	0801
	99000
	00590
	247
	61 000,00
	55 466,14
	5 533,86
	Уплата прочих налогов
	 
	947
	0801
	99000
	00590
	853
	1 200,00
	644,63
	555,37
	Фонд оплаты труда учреждений
	 
	947
	0801
	99000
	72490
	111
	23 867,89
	23 867,89
	-
	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений
	 
	947
	0801
	99000
	72490
	119
	7 208,11
	7 208,11
	-
	Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств
	 
	947
	1001
	99000
	80050
	321
	6 000,00
	6 000,00
	-

